

# Zapraszamy na rejsy

**Od piątku, 16 kwietnia, grupa dzieci z wybranego przedszkola będzie miała okazję za darmo przepłynąć się po Prośnie łodzią św. Wojciecha. Na rejs zapraszają: budowniczy łodzi Mieczysław Machowicz, „Super Fakty Kaliskie” i Telewizja Lokalna Tele Top**

Lato sprzyja rodzinnym wyprawom do parku, a te warto wzbogacić o rejs po Prośnie drewnianą „Calisią”. Łódź wykonana przez rodzinę Machowiczów - znanych kaliskich rymarzy, pływa po rzece od początku maja i jest niewątpliwie jedną z największych atrakcji turystycznych w mieście. Wzorowana na starych słowiańskich łodziach, misternie zdobiona i napędzana jedynie za pomocą wiosel, pozwala przenieść

się w czas minionych epok. Już w tym tygodniu taką możliwość dajemy przedszkolakom; w każdy piątek, począwszy od 16 czerwca, grupa dzieci z wybranego przedszkola będzie miała szansę na darmowy rejs i pamiątkowe zdjęcie w gazecie. Dyrektorów placówek prosimy o kontakt z redakcją. Do skorzystania z wycieczki zachęcamy także pozostałych kaliszczan. Łódź wypływa na 45-minutowy lub półtoragodzinny rejs



spod teatru w każdą sobotę o g. 17.00, 18.00 lub 19.00, a w niedziele i święta co godzinę od 15.00 do 19.00. Rodziny z dzieckiem do 14. roku życia mogą skorzystać

z biletu rodzinnego (7 zł za osobę lub 14 zł w przypadku dłuższego rejsu). Pojedynczy bilet kosztuje 10 zł (45 minut na rzece) lub 20 zł (1,5 godz.), a w przypadku dzieci 7 zł i 14 zł. **MIK**

## Wakacyjne dożywianie

**W Kaliszu rusza akcja wakacyjnego dożywiania dzieci. W szkołach zbierane są informacje o najbardziej potrzebujących uczniach, którzy przez dwa miesiące będą otrzymywać ciepły posiłek za darmo. Rodzice, którzy chcą aby ich pociechy uczestniczyli w akcji, mogą zgłaszać się do Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej**



Wnioski o wakacyjne dożywianie dzieci można zgłaszać w pok. nr 1, w siedzibie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej przy ul. Granicznej 1.

Co roku akcją wakacyjnego dożywiania dzieci objętych jest kilkuset najbardziej potrzebujących uczniów. Podobnie będzie również w tym roku. - *Od miesiąca zbieramy informacje o stołówkach szkolnych czynnych w okresie wakacyjnym i o dzieciach, które najbardziej potrzebują ciepłych posiłków* - mówi Eugenia Jahura (na zdjęciu), dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. Wnioski o dożywianie

w okresie wakacyjnym zgłaszają rodzice uczniów, przedszkolaków oraz pracownicy socjalni, którzy dobrze znają sytuację materialną swoich podopiecznych. Nie ma wyznaczonego terminu, do którego wnioski będą rozpatrywane. Zgodnie z zapewnieniem pracowników ośrodka, jeśli zaistnieje taka potrzeba, zgłoszenia będą przyjmowane nawet w połowie wakacji.

mak

### krótko · krótko · krótko

#### Po raz piąty kandyduje

W Nowych Skalmierzycach pełną parą ruszyły przygotowania do jesiennych wyborów samorządowych. Jednym z kandydatów na stanowisko burmistrza, z ramienia komitetu „Niezależne Forum Samorządowe” będzie Bożena Budzik. Pani burmistrz, która swoje stanowisko piastuje już czwartą kadencję, będzie kandydowała pod hasłem - „Z mieszkańcami, dla mieszkańców”. **mak**

#### Wielki Brat w okrągłaku

Od sierpnia Wojewódzki Szpital Zespolony w Kaliszu będzie monitorowany i strzeżony przez firmę ochroniarską. Rozpoczęły się już procedury przetargowe, które wyłonią odpowiednią firmę. Ochroną zostaną objęte zarówno budynki przy ul. Poznańskiej, jak i Toruńskiej. Koszty tego przedsięwzięcia na razie są owiane tajemnicą. **mak**

#### Pies pogryzł dziecko

Kolejny przypadek pogryzienia dziecka w regionie. Do szpitala w Ostrowie Wielkopolskim trafiła w czwartek 10-letnia dziewczynka dotkliwie pogryziona przez mieszańca owczarka niemieckiego. Do zdarzenia doszło w Bonikowie k. Odolanowa. Pies zaatakował dziecko podczas zabawy na podwórku. Dziewczynka z licznymi ranami szarpanymi nóg przeszła operację. Roczny mieszańiec został poddany dwutygodniowej obserwacji. **mak**